第二階段 報名流程
goo.gl/GejKtz

郵政劃撥 ※備註55神研/姓名/電話/地址

帳號：１９５６６２８５
戶名：財團法人台灣基督長老教會宣教基金會

回傳收據
電子信箱：highedu@mail.pct.org.tw
信件主旨：姓名─55屆神研收據─手機

線上查詢
學員可自行上繳費狀況表單查詢，是否已繳款成功。

如有疑問請來電 02-23625282轉710吳小姐

線上報名
11/27 Mon.

12:00 截止

公布名單
11/30 Thu.

公佈錄取名單
& 寄發通知信

開始繳費

11/30 Thu.

-12/08 Fri.

◎可列印本會提供郵政劃撥單格式◎

※E-mail寄出後才視為繳款完畢

goo.gl/t75aaV

http://goo.gl/GejKtz
http://goo.gl/GejKtz
http://goo.gl/GejKtz
http://goo.gl/t75aaV